
                     

 

      

 

 

 

Návod na používání hliníkových vchodových dveří  
 

 

 

 

Systém otevírání dveří: Kliku uchopit a tahem dolů se uvolní střelka, dveře tahem ruky se otevřou

    zavření dveří:  Kliku zmáčknout, křídlo zavřít, kliku uvolnit, střelka zaskočí do protikusu 

        zamknutí dveří: Otočením cylindrické vložky směrem k rámu zaskočí závora a dveře zamkne 

      

 

Údržba kování: všechna pohyblivá místa (jezdci) v kování  je nutné minimálně 1x ročně 

promazat a to např. sprejem WD 40, tedy nemastnými mazivy. V žádném případě vazelinou a 

podobnými mazivy, které na sebe poutají prach a nečistoty. 

 

Údržba skla a profilů: Okna musí býti udržována pokud možno v čistotě, mytí doporučeno 

standardními neagresivními mycími prostředky, jak na hliník, tak i na sklo. V žádném případě 

nepoužívat pasty, prášky  a rozpouštědla. Taktéž mytí „na sucho“ bez navlhčeného hadříku je 

nepřípustné 

 

Doporučení: nedoporučujeme skrz dveře nebo do dveří vrtání jakýchkoliv děr a otvorů zvenčí 

např. na věšáky, průchody antén apod., neboť konstrukce je porušena a dochází ke kondenzaci 

vody v komůrkách a následnému tvoření mechů a řas uvnitř profilů. Taktéž vnitřní vrtání není 

doporučeno – pro příchytky záclonek, žaluzií jiných než ISSO. 

 

POZOR: dveře slouží k uvolnění průchodu osob mezi místnostmi či jako východ z budovy, 

nenechávejte děti bez dozoru, aby nedošlo k nechtěnému uskřípnutí osob. 

. 

Přejeme Vám s našimi dveřmi co nejvíce spokojenosti 

 

 

OKNA JUHA s.r.o.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


